
ZARZĄDZENIE NR 0050/70/22 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XXXIII Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 23 września 2022 r. według harmonogramu, stanowiącego załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: C675779A-258B-4C9D-9E70-2D76215FCB8C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/70/22 
Wójta Gminy Raczki 
z dnia 26 września 2022 r. 

HARMONOGRAM 
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XXXIII SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 23 WRZEŚNIA 

2022 ROKU 

L.p. Nr uchwały Tytuł uchwały 
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska) 

Nadzorujący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1.  XXXIII/230/22 
Przyjęcia Gminnego Programu 
Wspierania Rodziny w Gminie 
Raczki na lata 2022 -2024. 

Rada Gminy Raczki przyjęła 
Gminny Program Wspierania 
Rodziny w Gminie Raczki na lata 
2022 -2024. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca 

w latach 2022 - 
2024. 

GOPS Wójt  

2. XXXIII/231/22 

Zmiany uchwały w sprawie 
ustalenia Regulaminu 
określającego wysokość 
i szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków: za 
wysługę lat, motywacyjnego, 
funkcyjnego oraz za warunki 
pracy, szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw, a także 
wysokość i warunki oraz 
kryteria i tryb przyznawania 
i wypłacania nagród ze 
specjalnego funduszu nagród 
dla nauczycieli szkół, dla 
których organem prowadzącym 
jest Gmina Raczki. 

Rada Gminy Raczki przyjęła 
zmianę uchwały w sprawie 
ustalenia Regulaminu 
określającego wysokość 
i szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków: za 
wysługę lat, motywacyjnego, 
funkcyjnego oraz za warunki 
pracy, szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw, a także 
wysokość i warunki oraz kryteria 
i tryb przyznawania i wypłacania 
nagród ze specjalnego funduszu 
nagród dla nauczycieli szkół, dla 
których organem prowadzącym 
jest Gmina Raczki. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Uchwała 
wchodzi 

w życie 14 dni 
po 

opublikowaniu 
w Dz. Urz. 
Woj. Podl.  

MEL Sekretarz 

3. XXXIII/232/22 

Wieloletniego programu 
gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem 
Gminy Raczki na lata 2022-
2032. 

Rada Gminy Raczki przyjęła 
program gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy 
Raczki na lata 2022-2032. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Uchwała 
wchodzi 

w życie 14 dni 
po 

opublikowaniu 
w Dz. Urz. 
Woj. Podl. 

ING 
Kierownik 
Gospodarki 
Komunalnej  
i Inwestycji 

Id: C675779A-258B-4C9D-9E70-2D76215FCB8C. Podpisany Strona 2



4. XXXIII/233/22 
Zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy 
Raczki. 

Rada Gminy Raczki przyjęła 
zasady wynajmowania lokali 
wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy 
Raczki. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Uchwała 
wchodzi 

w życie 14 dni 
po 

opublikowaniu 
w Dz. Urz. 
Woj. Podl. 

ING 
Kierownik 
Gospodarki 
Komunalnej  
i Inwestycji 

5. XXXIII/234/22 
Zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Raczki na 
lata 2022 - 2026. 

Obowiązek zachowania regulacji 
zawartej w WPF Gminy Raczki 
przy realizacji budżetu w 2022 r. i 
latach kolejnych. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół w Suwałkach, 
2. umieszczenia na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca 

w ciągu 2022 r. 
SKG Skarbnik 

6. XXXIII/235/22 Zmian w budżecie Gminy 
Raczki na 2022 r. 

Realizacja dochodów i wydatków 
gminy. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół w Suwałkach, 
2. umieszczenia na str. BIP. 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca 

w ciągu 2022 r. 
SKG Skarbnik 

 

Id: C675779A-258B-4C9D-9E70-2D76215FCB8C. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

